
Uchwała Nr 603/XXIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin
w latach 2017-2019 na realizację projektu sieci teatralnej East European 

Performing Arts Platform (Wschodnioeuropejska Sieć Sztuk Performatywnych)

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin na lata 2017-2019 środki finansowe

na realizację projektu sieci teatralnej East European Performing Arts Platform 
(Wschodnioeuropejska Sieć Sztuk Performatywnych) w kwocie 900 000 zł (słownie: 
dziewięćset tysięcy złotych), w tym w roku 2017 w kwocie 300 000 zł (słownie: trzysta 
tysięcy złotych), w roku 2018 w kwocie 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych)
i w roku 2019 w kwocie 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

§ 2
Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 finansowana będzie w 50% ze środków 

pochodzących z budżetu Gminy Lublin i w 50% ze środków pochodzących z budżetu 
państwa (Instytut Adama Mickiewicza w Warszawie).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 38FDB7E2-82FA-4378-8C4D-671ACA05FC8F. Podpisany Strona 1 z 1




